

Najlepsze hotele z aquaparkiem w Turcji na rodzinne wakacje. Ranking TOP 10



Turcja hotele z aquaparkiem to idealny wybór na rodzinne wczasy.

Jednak decyzja, który wybrać wcale nie jest łatwa. Poza regionami i atrakcjami ważna jest oczywiście cena. Słoneczna Turcja jest pięknym miejscem i najczęściej wybieranym przez turystów. Każdy, kto planuje wakacje, powinien odwiedzić Riwierę Turecką. Atrakcji w Turcji dla całej rodziny nie brakuje. Odwiedźcie delfinarium w Alanyi, oceanarium, zaplanujcie rafting na Riwierze Tureckiej. Biura podróży prześcigają się w ofertach last minute oraz all inclusive. Dlatego przygotowaliśmy dla was informację o top 10 hoteli dla rodzin z dziećmi w Turcji.



Czym kierować się przy wyborze najlepszego hotelu z aquaparkiem w Turcji?

Wybierając się w podróż wakacyjną do **Turcji**, warto kierować się dwoma kryteriami. Po pierwsze wybierzcie region, jaki chcecie zwiedzić. Po drugie wybierzcie hotel, który spełni wasze oczekiwania. Na wakacje z dziećmi wybierzcie kompleks basenowy z aquaparkiem i animacjami dla dzieci i dorosłych. To z pewnością umili pobyt, a wrażenia będą niezapomniane. Dodatkowo oczywiście powinien być basen odkryty, sporty wodne, siłownia oraz centrum SPA. Wyżywienie ultra all inclusive zachwyci nawet najbardziej wymagające podniebienia. *W takim razie Turcja hotele dla dzieci — jaki wybrać?*

Turcja hotele dla dzieci na wakacje. Jaki wybrać?

Hoteli dedykowanych **dla rodzin z dziećmi w Turcji** jest sporo. Z pewnością każdy znajdzie coś dla siebie i dla swoich pociech w dobrej cenie. Najpopularniejszymi i najbardziej polecanymi hotelami na [wakacje all inclusive](#) w Turcji są m.in.:

- Justiniano Club Park Conti *****
- Haydarpasha Palace *****
- Eftalia Ocean *****
- Ic Green Palace *****

- Eftalia Village ****
- Aquasis Deluxe Resort & Spa *****
- Eftalia Aqua Resort ****
- Gypsophila Holiday Village *****

Topowe hotele ultra all inclusive na Riwierze Tureckiej dla rodzin z dziećmi

Riwiera Turecka to jeden z najpopularniejszych kierunków na wakacje. Jest to idealne miejsce na wypoczynek w blasku promieni słonecznych i piaszczystej plaży. Luksusowe kurorty, bogate w atrakcje dla dorosłych i dzieci będą prawdziwą zachętą na udany urlop. Swoje miejsce odnajdą tam rodziny z dziećmi, ale także single i pary, które szukają odpoczynku. **Wczasy w Turcji** to raj dla osób, które lubią aktywnie spędzać czas. Ale odnajdą się tam też ci, którzy lubią się opalać i czytać książki. Każdy z pewnością znajdzie coś dla siebie. Obiekty oferują wysokiej klasy obsługę, baseny odkryte, zjeżdżalnie wodne, fitness oraz SPA Turcja. Kluby, mini disco umilą wieczorne życie nocne. Animatorzy zapewnią w cenie atrakcyjne animacje, umilając czas dzieciom. Bary i restauracje zachwycają was różnorodnością i bogactwem smaków. **Na pewno tureckie hotele z aqua parkami was oczarują. Zobaczcie ranking top 10 hoteli w Turcji dla rodzin z dziećmi.**



Polecane hotele na pobyt dla rodzin z dziećmi w Turcji

5-gwiazdkowy Justiniano Club Park Conti to idealne miejsce na odpoczynek dla rodzin z dziećmi. Kompleks usytuowany jest pośród pięknej egzotycznej zieleni z malowniczym widokiem na błękitne

morze. Jest to hotel z aqua parkiem, fitness, siłownią, spa Turcja. Na miejscu można skosztować smaczne posiłki z całego świata serwowane w kilku restauracjach a la carte. Oferta zawiera wyżywienie all incl. Często organizatorem wycieczki do 5-gwiazdkowy Justiniano Club Park Conti jest biuro podróży Coral Travel. Opinie tego hotelu są dobre, goście cenią sobie wygodę, zadbane i czyste pokoje oraz „miejscówkę”.

Atutami obiektu jest piękna piaszczysto-żwirowa plaża oraz niewielka odległość do części turystycznej Alanyi. Na plaży znajduje się kameralny pomost. Dla dzieci jest brodzik, zjeżdżalnie wodne, animacje, plac zabaw oraz za niewielką opłatą opiekunka. Są animacje dla dorosłych. W cenie macie różnego rodzaju sporty wodne, saunę, dyskotekę. Podsumowując, ośrodek zyskał sobie popularność wśród gości, którzy chętnie powracają, aby odpocząć i nabrać sił. Jest to na pewno atrakcyjny turecki hotel z aqua parkiem.

[Dowiedź się więcej](#)



5-gwiazdkowy Aquasis Deluxe Resort & Spa w Bodrum to raj dla wielbicieli sportów wodnych. Miłośnicy wodnych szaleństw znajdą tam coś w stylu water planet, baseny, brodzik ze zjeżdżalnią dla dzieci. Również plaża zachęca do aktywności sportowej. Na miejscu jest fitness dla kobiet, siłownia, sporty wodne, dostęp do internetu. Po dniu pełnym atrakcji można na chwile relaksu wybrać się do barów i restauracji. Wieczorne programy animacyjne dla dorosłych zapewnią miłe życie nocne. Ogólnie jest to bardzo nowoczesny resort na najwyższym poziomie.

Pysznych dań kuchni tureckiej będziecie mogli skosztować przez cały dzień dzięki formule all Inclusive. Pokoje w tym kompleksie są w opcji standardowej, promo oraz pokoje dla rodzin z dziećmi.

W Aquasis Deluxe Resort & Spa dla dorosłych przewidziano także udogodnienia i dyskotekę. Podsumowując, obiekt spodobał się i zyskał swoją pozytywną opinię wśród odwiedzających go gości.

[Zobacz więcej](#)



Atrakcyjne obiekty ze zjeżdżalniami wodnymi w rejonie Side i Okurcalar na wczasy dla rodzin

W rejonie **Side i Okurcalar** można znaleźć wiele polecanych i atrakcyjnych hoteli ze zjeżdżalniami wodnymi. Wybór ten jest ogromny, a my przedstawimy wam ten najbardziej polecany przez nas.

5-gwiazdkowy Ic Green Palace to wspaniały luksusowy hotel przy pięknej złocistej plaży pomiędzy Antalya i Side. Idealny do sportów wodnych. Obiekt położony jest tuż przy błękitnych wodach śródziemnomorskich. Jest to doskonały wybór na [wakacyjne rodzinne wczasy](#). Jest to jeden z 10 top hoteli w Turcji z dużym aqua parkiem. Cicha okolica, odkryte baseny, animacje dla dorosłych oraz oferty all inclusive sprawiają, że wakacje będą niezapomniane.

Na terenie kompleksu znajdują się różnorodne tematycznie restauracje oraz bary. Kompleks w swojej ofercie ma darmowe dostęp do internetu. Dzieci do 10 lat mają pobyt w hotelu gratis. Pokoje są dostępne do wyboru według preferencji. Z myślą o dzieciach jest w ofercie kurortu brodzik kryty, animacje oraz miniklub. Natomiast dla dorosłych zapewnia saunę, jacuzzi, animacje, dyskotekę,

siłownię, fitness i wiele innych. W **Ic Green Palace** nie zabraknie basenów odkrytych, sportów wodnych oraz innych udogodnień. Warto szukać tam ofert super last minute. W okolicy Side warto rozważyć również Club Grand Aqua oraz Aydinbey Kings Palace. To także w wielu rankingach top hotele.

[Sprawdź szczegóły](#)



Alanya zachwyca udogodnieniami w hotelach SPA dla rodzin z dziećmi

5* Haydarpasha Palace to kurort położony w przyjaznej okolicy. Strefa sportowo - rekreacyjna z pewnością umili pobyt, a centrum SPA zapewni chwilę relaksu. Na terenie znajdują się m.in. restauracje oraz 7 barów, basen kryty i odkryty i 9 zjeżdżalni wodnych.

Nieopodal znajduje się prywatna plaża, do której prowadzi promenada. Różnorodne typy pokoi zachwycają swoim wyglądem i wysokim standardem. Kurort w swojej ofercie ma darmowy dostęp do internetu. Z myślą o dzieciach na terenie kompleksu można znaleźć brodziki, plac zabaw, mini klub. Również menu restauracyjne jest specjalnie przygotowane dla maluchów. W cenie dla gości są też siłownia, fitness, sauna, dyskoteka, animacje w nocy. Na pewno jest to ciekawe miejsce na [wakacje za granicą](#).

Piękna piaszczysta plaża odznaczona certyfikatem Błękitnej Flagi znajduje się przy hotelu. Pokoje zlokalizowane są w jednym budynku. Dzieci za dodatkową opłatą mogą zostać pod opieką opiekunki.

Istnieje też możliwość wypożyczenia wózka, łóżeczka dla 2-latka oraz krzeselka w restauracji. Natomiast dla starszych w cenie jest sauna, jacuzzi, fitness, minigolf, tenis stołowy i wiele innych. **Haydarpasha Palace** może być fajną opcją na korzystne cenowo last minute. **Turcja hotel z aquaparkiem, jaki jeszcze?**

[Zobacz ofertę](#)



Kemer na wczasy last minute z dziećmi i okazja dla miłośników sportów wodnych

5* Gypsophila Holiday Village to przepiękny kurort dla rodzin z dziećmi. Położony jest wśród egzotycznej roślinności. Długa, szeroka i czysta plaża zachęca do korzystania ze sportów wodnych i słonecznych kąpiei. Imponujący aqua fantasy aquapark, baseny ze zjeżdżalniami oraz zaplecze rekreacyjne umilą czas aktywnym miłośnikom wypoczynku. Bogaty program animacyjny zapewni rozrywkę całym rodzinom. Na miejscu znajduje się piaszczysto-żwirowa plaża i uroczy pomost.

[Zobacz TOP 10 hoteli dla rodzin na Krecie](#)

Kurort posiada 48 bungalowów, pokoje są przeróżne, a opinie gości rewelacyjne. Przy obiekcie

znajduje się prywatna, piaszczysto-żwirowa plaża wraz z kameralnym pomostem. Również dla dorosłych jest przewidziana odrębna strefa i życie nocne. W cenie hotelu jest basen, 3 zjeżdźalnie, basen relaksacyjny tylko dla dorosłych, programy animacyjne dla dorosłych, imprezy tematyczne. Oczywiście dla dzieci przewidziano brodziki, plac zabaw, mini klub, animacje.

W ofercie all inclusive jest śniadanie, późne śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Również przekąski w ciągu dnia i nocne przekąski. Lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane są 24h w wybranych barach. Raz na pobyt wizyta w restauracji a'la carte, gdzie wymagana jest rezerwacja. Na terenie kompleksu znajdują się butiki, fryzjer a Internet w miejscach publicznych jest bezpłatny. [Wakacje w Turcji](#) to idealna propozycja dla osób poszukujących perfekcyjnej pogody, aromatycznej kuchni i majestatycznych zabytków. Jeżeli zastanawiasz się Turcja hotel dla dzieci, to na pewno będzie jedna z lepszych opcji na Riwierze Tureckiej.

[Zobacz ofertę](#)



Oferty rodzinnych hoteli all inclusive w Antalyi z atrakcjami

5-gwiazdkowy Delphin Imperial to przepiękny obiekt w bizantyjskim stylu, gdzie wszechobecne są złoceń i przepych. Luksusowy hotel położony jest niedaleko od lotniska. Na terenie obiektu są 2 restauracje, 4 bary jak również podgrzewane baseny. Kompleks zapewnia darmowy dostęp do internetu. Przy hotelu znajduje się piękna plaża. Pokoje są przepiękne i z pewnością każdy znajdzie coś dla siebie. Z myślą o dzieciach zapewnia miniklub, plac zabaw, menu dla dzieci w restauracji oraz brodziki. W cenie siłownia, fitness, sporty wodne, basen, dyskoteka.

Wspaniałe opinie czynią go dodatkowo atrakcyjnym i przyjaznym hotelem dla rodzin z dziećmi i par. Ponadto w swojej ofercie ma też wyżywienie ultra all inclusive. Zjawiskowe zjeżdżalnie, park wodny i przepięknie aranżacje zachwycą nawet najbardziej wymagających gości. Wakacje w tym ośrodku będą niezapomniane. Jest to jeden z najlepszych hoteli w Antalyi zapewniający pakiety dla nowożeńców oraz pakiety urodzinowe. Z pewnością dla gości lubiących życie nocne sprawdzą się dyskoteki oraz wiele innych atrakcji. **5-gwiazdkowy Delphin Imperial** to idealny resort dla rodzin z dziećmi i jeden z najlepszych hoteli w Turcji. W ofercie [super last minute](#) ceny mogą was pozytywnie zaskoczyć. Dlatego warto polować na okazje i korzystać z udogodnień na Riwierze Tureckiej.

[Zobacz cenę](#)



5-gwiazdkowy Limak Lara De Luxe to przepiękny i luksusowy kurort nastawiony na wymagających gości. Hotel z basenem i wyżywieniem ultra all inclusive jest położony blisko od centrum **Alanyi**. Posiada fantastyczne opinie. Na jego terenie jest dużo udogodnień dla dorosłych jak i dzieci, co z pewnością umili czas. Na obszarze obiektu znajdują się 8 restauracji i 7 barów, baseny odkryte oraz aż 9 zjeżdżalni wodnych. Dzieci do 15 roku życia mają pobyt gratis.

[Sprawdź ofertę](#)



W Antalyi zwróćcie także uwagę na obiekty sieci Delphin. Na szczególną uwagę zasługuje [Delphin BE Grand Resort](#). Jest to niezwykle resort z bardzo wysoką jakością obsługi oraz rozbudowaną strefą rekreacji wodnej.



Najlepszy resort na Riwierze Egejskiej na rodzinne wakacje i sporty wodne

5-gwiazdkowy Aqua Fantasy Aquapark to resort w szczególności polecany dla amatorów sportów wodnych. Zjawiskowy obiekt oferuje park wodny z 31 zjeżdżalniami. To istny raj dla miłośników wodnych szaleństw. Osoby aktywne znajdą tu szeroką gamę sportów i rozrywek. Osoby spragnione ciszy i relaksu mogą spędzić czas w hotelowym SPA. Fantasy aquapark hotel został odnowiony w 2022 r., przez co zachwyca swoją nowoczesnością. Na terenie kompleksu jest bezpłatny dostęp do internetu. 1 dziecko do 13 roku życia ma pobyt za darmo. Przy **Aqua Fantasy Aquapark hotelu** jest piękna, prywatna, piaszczysta plaża. Pokoje zlokalizowane są w jednym budynku, a ich wybór jest różnorodny. W ofercie są pokoje double, promo, rodzinne, superior. Resort zapewnia wyżywienie ultra all inclusive, oraz również na życzenie pakiety dla nowożeńców.

[Zobaczcie najlepsze hotele w emiratach arabskich](#)

Z myślą o dzieciach **Fantasy Aquapark** hotel zapewnia brodziki, zjeżdżalnie wodne, animacje, plac zabaw, menu, krzeselka. W cenie macie saunę, tenis stołowy, minigolf, miniboisko, siłownię oraz aerobik. Dla miłośników życia nocnego są również dyskoteki. Dodatkowo płatne są masaże, salon piękności, łaźnia turecka, jacuzzi oraz talasoterapia. Dla kobiet jak i mężczyzn chcących się zrelaksować w ciszy i spokoju jest centrum SPA. Opinie o resorcie są wspaniałe, co czyni go dodatkowo atrakcyjnym. Mimo tego, że obiekt jest ogromny, jego rozmieszczenie jest dogodne. Resort jest jak najbardziej polecany dla rodzin z dziećmi. Sporty wodne umilą wam czas, a fitness czy

siłownia zadbają o wasze zdrowie. Na pewno jest to jeden z najlepszych hoteli w Turcji z nowoczesnym fantasy aquaparkiem.

[Zobacz ofertę](#)



Podsumowując informacje o hotelach z aquaparkiem w Turcji – jaki wybrać?

Zastanawiacie się nad Turcją hotele dla dzieci i ze sportami wodnymi? Jak widać, wybór jest ogromny. Riwiera Turecka i Egejska na pewno dają wam ogromny wybór luksusowych hoteli i bogatej oferty sportów wodnych. Rzecz jasna przy wyborze resortu decydujące jest zapewnienie rozrywki dla całej rodziny. Wybierając cel podróży, kierujemy się warunkami pogodowymi, komfortem jak i atrakcjami. Nie bez znaczenia pozostaje cena. Dlatego wiele osób szuka okazji last minute dla rodzin z dziećmi.

Odpowiedź na pytanie, ***Tureckie hotele z aquaparkiem, który wybrać nie jest łatwa. My przygotowaliśmy dla was ranking TOP 10 hoteli w Turcji.*** Jednak nie są to wszystkie obiekty. Wybór atrakcyjnych hoteli dla rodzin jest ogromny. Dlatego warto śledzić okazje na [wakacje](#) i propozycje last minute. Na pewno wyjazd do hotelu Fantasy Aquapark w promocyjnej cenie jest wspaniałą okazją dla rodzin z dziećmi na udany wypoczynek na zachodnim wybrzeżu. Z kolei na Riwierze Tureckiej topowym obiektem będzie na przykład wspomniany Delfin Imperial.

fot: pixabay/wakacje.pl